РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.12.2021 г.                            № 67
 сл. Большинка
О сроках выплаты заработной платы в 2022 году

В целях упорядочения выплаты заработной платы работникам Администрации Большинского сельского поселения        в  соответствии  со  ст. 136  Трудового  Кодекса  Российской Федерации:
1. Установить следующие сроки выплаты заработной платы:

1.1. 26-е число текущего месяца — выплата  оплаты за работу сотрудников за первую половину месяца (аванс);

1.2. 10-е число месяца, следующего за расчетным — выплата оплаты за работу сотрудников за вторую половину месяца.
2. Если день выплаты заработной платы совпадает с выходным или нерабочим праздничным днем, ее необходимо выплатить накануне этого дня.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего сектором экономики и финансов администрации Большинского сельского поселения.
	Глава Администрации Большинского   сельского поселения

	Г.С. Фролов